

“Sekrety Natury” – nowa seria kosmetyków



“Uzdrowisko Iwonicz” S.A. poszerzyło swoją ofertę naturalnych kosmetyków, wprowadzając do sprzedaży nową serię o nazwie “Sekrety Natury”. O ich wyborze zdecydowali kuracjusze i wczasowicze, przekazując swoje preferencje za pośrednictwem specjalnie przygotowanych ankiet. Produkty tej serii przeznaczone są do codziennej pielęgnacji twarzy, na dzień i noc.

W jej skład wchodzi:

Regeneracyjny krem przeciwzmarszczkowy dla skóry dojrzałej i zmęczonej z leczniczą wodą termalną z Iwonicza – Zdroju

- polecany na dzień i noc
- zapobiega wiotczeniu skóry
- wygładza zmarszczki i bruzdy

Wyjątkowo bogaty w składniki aktywne krem do pielęgnacji skóry dojrzałej i zmęczonej, szczególnie odwodnionej, z widocznymi zmarszczkami i bruzdami, skłonnej do wiotczenia .

Zawarta w kremie lecznicza woda termalna z Iwonicza – Zdroju uspokaja zestresowaną skórę, pobudza słabnące z wiekiem procesy metaboliczne zachodzące w jej komórkach. Działanie to uzupełniają starannie dobrane substancje aktywne. Vita Calcium uzupełnia niedobory wapnia i razem z kolagenem, elastyną , kwasem hialuronowym, masłem shea, miłorzębem japońskim i witaminą E hamują degradację struktur komórkowych ważnych dla młodego wyglądu skóry.

Po miesiącu stosowania kremu, skóra sprawia wrażenie znacznie młodszej, jest doskonale nawilżona i mniej podatna na podrażnienia i wiotczenie. Odzyskuje zdrowy koloryt, staje się gładsza, bardziej jędrna i sprężysta. Zmarszczki i bruzdy

są mniej widoczne.

Intensywnie nawilżający krem wzmacniający dla każdego rodzaju skóry odwodnionej z leczniczą wodą termalną z Iwonicza – Zdroju

- do stosowania na dzień i noc
- wzmacnia i regeneruje
- nawilża i chroni przez 24 godziny

Lekki, dobrze wchłaniany krem do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry, niezależnie od wieku, szczególnie suchej i odwodnionej, skłonnej do podrażnień i przyspieszonego starzenia. Zawiera leczniczą wodę termalną z Iwonicza – Zdroju, która uspokaja skórę i pobudza słabnące z wiekiem procesy metaboliczne zachodzące w jej komórkach. Działanie to uzupełniają specjalnie dobrane substancje o działaniu nawilżającym: kwas hialuronowy, Hydromanil®, masło shea i olej słonecznikowy oraz ochronnym: witamina E, ekstrakt z białej herbaty i owoców z dzikiej róży.

Po miesiącu stosowania kremu skóra jest dobrze nawilżona, gładka, elastyczna i promienna. Jest mniej podatna na niszczące działanie zanieczyszczonego środowiska, powstawanie podrażnień i związanego z tym przyspieszonego starzenia.

Dodatkowo rozszerzyliśmy naszą serię SPA o Delikatny szampon wzmacniający przeznaczony do włosów słabych, cienkich, skłonnych do nadmiernego wypadania.

Zawiera on leczniczą wodę termalną z Iwonicza – Zdroju, nasyconą unikalną kompozycją makro i mikroelementów, które pobudzają metabolizm cebulek włosowych. Ich działanie uzupełnia D – pantenol, białko jedwabiu, ekstrakty ze skrzypu, białej herbaty i drzewa Tara (Hydromanil®).

Regularne stosowanie wzmacnia i poprawia wygląd włosów oraz wyraźnie redukuje ich wypadanie.

Nowe produkty można już nabyć w naszych punktach sprzedaży oraz w sklepie internetowym.

```
{artsexylightbox      path="images/aktualnosci/sekrety"  
previewWidth="130"  previewHeight="100"}{/artsexylightbox}
```